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
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
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balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Eiendommen ligger innenfor et fareområde for  
skred (ref. kart vedlagt salgsoppgaven).

Energi
Oppvarming
Varmepumpe og vedovn.

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 900 000

Kommunale avgifter
Kr 21 886

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/    avgift.

Formuesverdi primær
Kr 220 426

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 881 704

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 122, bruksnummer 207 i Tinn  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4026/    122/    207:
05.06.1964 ‑ Dokumentnr: 1060 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.10.2002 ‑ Dokumentnr: 3491 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Norsk Hydro as 
Bestemmelse om vann/    kloakkledning,lysnett m.v. 

07.06.2006 ‑ Dokumentnr: 1957 ‑ Skjønn
Rv 37, Bjørkhaug ‑ Tvergrot 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.07.1960 ‑ Dokumentnr: 1241 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:122 Bnr:29 

23.11.1962 ‑ Dokumentnr: 2108 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4026 Gnr:122 Bnr:222 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1536668 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:122 Bnr:207 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 606979 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:122 Bnr:207 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger bruksattest fra 1963 (vedlagt). Utover  
det foreligger det ingen øvrige ferdigattester eller  
brukstillatelser. Det foreligger tegninger i forbindelse  
med påbygg på 70‑tallet som ligger vedlagt.  
Tegningene her viser nabohalvdelen (Sam Eydes  
gate 326B), men ifølge Tinn kommune går det fram  
av øvrige dokumenter at det gjelder begge (identiske  
tilbygg bare speilvendt). Innvendige plantegning i  
forbindelse med påbygg foreligger ikke, og megler  
har derfor noe begrenset kjennskap til  
bygningsmassen.
Kjøper overtar det overnevnte som det er, samt  
risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle  
pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om  
bruken ikke lar seg godkjenne.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og  
avløp.

Ifølge tilstandsrapporten er det felles inntak på vann  
som deles med nabo, og om man ønsker vannmåler  
vil det kreve noe rørleggerarbeid. Hovedledning for  
vann kommer inn hos nabo, men denne enheten har  
ifølge rapporten egen stoppekran.
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